СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

(пятьдесят второй сессии)

11.09.2015 ст.Лесная Поляна

Об утверждении схем тепло- и водоснабжения
на территории Леснополянского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области

ч

В соответствии с требованиями Федерального закона от 07.12.2011 №416-ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении». Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ <<О

теплоснабжении», Совет депутатов Леснополянского сельсовета Коченевского

района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить схемы тепло- и водоснабжения на территории Леснополянского
сельсовета Коченевского района Новосибирской области согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее Решение в местном периодическом печатном издании
«Леснополянский вестник» и на официальном сайте администрации
Леснополянского сельсовета Коченевского района Новосибирской области в сети
Интернет.

Глава Леснополянского сельсовета

Коченевского района Новосибирской области:

Председатель Совета депутатов Леснополянского

Коченевского района Новосибирской области:

ерепанов

сников